報道関係 各位

2009年 6 月 10日

マイクロンジャパン株式会社

レキサー・メディア

〒108-0023 東京都港区芝浦 4-2-8
住友不動産三田ツインビル東館 12F

電話：03-5439-3400 (代表）
FAX：03-5439-3320

*** LexarMedia and Lexar business partner internal use only ***

レキサー「スーパー・バリューシリーズ」新登場！

［キーメッセージ］
●リーズナブルなプライスで「安心して使える」を優先した「スーパー・バリューシリーズ」が登場。

■「スーパー・バリューシリーズ」とは
多くのお客さまがメディア製品に求めているものは何か？

それをシンプルに突き詰めたレキサー・メディアの回答が、「安心して使えるメディア」であることでした。高品質で信

頼できるのはもちろんのこと、リーズナブルな価格も安心のひとつ。

この「スーパー・バリューシリーズ」は、パッケージや物流コスト、添付ソフトなどのコストを徹底的に見直し、従来

製品に比べ、およそ3割以上のコストダウンを実現したシリーズです。

カードのスペックはそのままで、保証期間を従来の5年から必要最低限の2年に短縮し、プライスに還元。レキサーの信

頼の品質と、ロープライスとを両立させた新シリーズです（下記既存製品との機能比較表参照）。

もちろん、5年保証や画像復旧ソフトダウンロード添付など、より充実した内容の現行ラインナップも継続して販売し、

お客さまの多様なニーズに合った製品を今後も提供していきます。

◎現行通常ラインナップとの比較

*1:有償対応の詳細については、下記サポート部分を参照ください。

 現行ラインナップ スーパーバリューシリーズ

製品本体仕様 レキサーブランドカード レキサーブランドカード

梱包仕様 紙製ＢＯＸ梱包(収納ケース付） 簡易梱包（収納ケース付）

保証期間 ５年 ２年

添付ソフト 製品によりダウンロードソフト添付 なし

画像復旧サービス
初回無償サービス

（製品保証書添付）
× ＊１ 有償対応

*** LexarMedia and Lexar business partner internal use only ***

商品概要を下記の通りお知らせいたします。

記

１. 商品詳細

[スーパーバリューシリーズ SDラインナップ］

製品名称 SD カード 2GB SDHC カード 4GB SDHCカード 8GB

型番 LSD2GBASVDJP LSD4GBASVDJP LSD8GBASVDJP

JAN コード 4540395201010 4540395201027 4540395201034

保証期間 2 年 2 年 2 年

製品画像 製品本体 商品パッケージ 製品本体 商品パッケージ 製品本体 商品パッケージ

製品画像

価格 オープン オープン オープン

付属 なし なし なし

［スーパーバリューシリーズ マイクロ SDラインナップ］

製品名称 マイクロ SD カード 2GB マイクロ SDHC カード 4GB

型番 LSDMI2GBASVDJP LSDMI4GBASVDJP

JAN コード 4540395201041 4540395201058

保証期間 2 年 2 年

製品画像 製品本体 商品パッケージ 製品本体 商品パッケージ

製品画像

価格 オープン オープン

付属 なし なし

                         ※製品パッケージデザインは、予告なく変更となる場合があります。

２．店頭イメージ
  ［そのまま展示もできるサブ・カートン仕様］

                        ※カートンデザインは、予告なく変更となる場合があります。

SDHC カード 8GB（closed）
SDHCカード 8GB

マイクロ SDHCカード 4GB マイクロ SDHCカード 4GB（closed）

*** LexarMedia and Lexar business partner internal use only ***

［店頭用ダミーカード］

                       ※ダミーカードデザインは、予告なく変更となる場合があります。

３．店頭発売予定
店頭発売日：2009年 6月末

〔備考〕

・ 製品改良のため、予告なしに仕様、デザイン、発売日などを変更することがあります。

 ■サポート体制も強化いたします

レキサー・メディアでは、カスタマーサポート体制をさらに強化し、お客さまの「安心」にお応えします。

製品に関するお問い合わせ窓口「レキサー・メディア テクニカルサポート」を拡充、土・日・祝日も電話対応

いたします（年末年始・長期休暇期間を除く、10：00～18：00）。

24時間年中無休の、Emailによる問い合わせとあわせての対応。

こちらの窓口では、「レキサー画像復旧サービスプログラム」のご相談も受け付けております。

「大切な画像データが消えてしまった！」。そんなときもあきらめないでください。データを再現可能な場合がありま

す。メモリー＝思い出を記録、保存するメディアを提供するレキサーは、画像復旧のお手伝い含め、これからも多様な

サービスで、お客さまの安心と信頼にお応えします。

■レキサー・メディア テクニカルサポート
製品に関する問い合わせ／画像復旧サービス問い合わせはこちらまで。

0570－012363（土・日・祝日含む10時～18時）

※年末年始・GW等の長期休暇期間は除く。

■レキサー画像復旧サービスプログラム
・対象者       レキサー・メディア製品（国内流通モデル）お買い上げのユーザー

・対象製品      レキサー・メディアブランド国内流通各種デジタルメディアカード

・復旧対象データ   静止画像データ

・概算料金       1GB未満 1,000円  2GB 2,000円、以降1GBアップにつき+1,000円

 (下記事項は予めご了承下さい）

＊弊社製品保証規定ならびに本サービスで画像データ等の完全復旧をお約束するものではありません。

また弊社ではデータの消失、損壊に関する一切の責務を追いかねます。

■Emailによる24時間受付
レキサー製品／画像復旧サービスに関するお問い合わせはこちらまで。

japansupport@lexar.com

*** LexarMedia and Lexar business partner internal use only ***

プレスリリースに関してご不明な点は、下記担当までお問い合わせをお願いいたします。

（PR/製品貸出/プレゼント提供などのご相談も下記へご連絡ください。）

コモンズ株式会社
〒160-0002

東京都新宿区坂町 26 番地

担当:   尾嶋(ojima@commons.cojp)
加根(kane@commons.co.jp)

久保田（kubota@commons.co.jp）
三矢(mitsuya@commons.co.jp)
田村(t-koji@commons.co.jp)

TEL:03-5366-1943

   FAX:03-3354-4302

以上